
Aptus Attapectin 30tbl

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 15:45
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Správné zažívání

Fotky [Galerie]

Kód produktu 32545
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 6432100011633

Minerální přípravek obsahující attapulgit a
pektin je určen pro psy a kočky postižené
dočasnými trávicími potížemi (akutní
průjem).

Ceny

Dostupnost

Popis
ATTAPECTIN obsahuje jako účinné látky attapulgit a pektin, které
chrání stěny trávicího systému, vážou na sebe bakteriální toxiny
a produkty střevní fermentace a transportují je skrze trávicí trakt.

Při dlouhodobém používání mohou attapulgit a pektin vázat i
užitečné substance, např. souběžně podávané léky, vitaminy a
železo.
Proto se nedoporučuje podávat Attapectin dříve než tři hodiny po
medikaci.
Attapectin se používá při dočasných trávicích potížích u psů a
koček.
Zvířeti musí být současně k dispozici dostatečné množství tekutin
(minimálně 0,5-1 dcl/kg/den), vody nebo lépe elektrolytového
nápoje (např. Nutrisal).
Potřeba tekutin se zvyšuje, jestliže zvíře zvrací nebo trpí těžkým
průjmem.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

